
ZARZĄDZENIE Nr 1308/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005 i 1079) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 

i 583), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. 

poz. 583, 655 i 1079) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi;

2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

3) Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego Nr 1 w Łodzi;

4) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:  

1) Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego Nr 1 w Łodzi; 

2) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury;

3) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu ;

4) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

                                                                                          Załącznik  
                                                                                          do Zarządzenia Nr 1308/2022     
                                                                                          Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
045

Osiedle Chojny 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -



3

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 33 871,00 - - - - - 33 871,00 - -

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

-33 871,00 - - - - - -33 871,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-20 522,00 -20 522,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -20 522,00 -20 522,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -19 022,00 -19 022,00 - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

000064-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
19 022,00 19 022,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 19 022,00 19 022,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 19 022,00 19 022,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000119-
002

Utrzymanie jednostki 10
-23 000,00 -23 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -23 000,00 -23 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -23 000,00 -23 000,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
23 000,00 23 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 23 000,00 23 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 23 000,00 - - - - - - -



4

855 Rodzina - - - - - - - - -

85595 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000112-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
008

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -18 477,00 - - - - -18 477,00 - - -

4260 Zakup energii 1 477,00 - - - - 1 477,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00 - - - - 17 000,00 - - -

000136-
009

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki Pogotowia Opiekuńcze -15 700,00 - - - - -15 700,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -15 700,00 - - - - -15 700,00 - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 15 700,00 - - - - 15 700,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 700,00 - - - - 15 700,00 - - -

POGOTOWIE OPIEKUŃCZE NR 1
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



5

Wydział Budżetu

855 Rodzina - - - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny - - - - - - - - -

000275-
001

Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach ubiegłych z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej

4
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

000114-
001

na "Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa" 3
27 000,00 27 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 27 000,00 27 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 000,00 27 000,00 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-25 665,00 -25 665,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -25 665,00 -25 665,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -2 499,00 -2 499,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 860,00 860,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -18 725,00 -18 725,00 - - - - - - -



6

4410 Podróże służbowe krajowe -1 440,00 -1 440,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 139,00 139,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
-1 335,00 -1 335,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -1 335,00 -1 335,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -900,00 -900,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 335,00 -1 335,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 900,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne - - - - - - - - -

000114-
001

na "Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa" 3
3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

000239-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

000114-
001

na "Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa" 3
7 190,00 7 190,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 7 190,00 7 190,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 590,00 6 590,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-7 190,00 -7 190,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -7 190,00 -7 190,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 384,00 -3 384,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -330,00 -330,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -600,00 -600,00 - - - - - - -



7

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 938,00 -2 938,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -200,00 -200,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 416,00 -1 416,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 448,00 448,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 330,00 330,00 - - - - - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

000114-
001

na "Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa" 3
3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
-3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6,00 - - - - -6,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 472,00 - - - - -3 472,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 472,00 - - - - 472,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 6,00 - - - - 6,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - - - - - - - - -

000708-
001

Funkcjonowanie branżowych szkół I i II stopnia 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -236,00 - - - - -236,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 236,00 - - - - 236,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

000114-
001

na "Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa" 3
12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -



8

Jednostki edukacyjne 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 - - - - 9 000,00 - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-12 800,00 - - - - -12 800,00 - - -

Jednostki edukacyjne -12 800,00 - - - - -12 800,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -700,00 - - - - -700,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - - - - 700,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 800,00 - - - - -6 800,00 - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki 3
800,00 - - - - 800,00 - - -

Jednostki edukacyjne 800,00 - - - - 800,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 - - - - 800,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

000061-
002

Funkcjonowanie jednostki 3
3 898,00 - - - - 3 898,00 - - -

Jednostki edukacyjne 3 898,00 - - - - 3 898,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 898,00 - - - - 3 898,00 - - -

000061-
004

Utrzymanie jednostki 3
-3 898,00 - - - - -3 898,00 - - -

Jednostki edukacyjne -3 898,00 - - - - -3 898,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -3 898,00 - - - - -3 898,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

- - - - - - - - -

000258-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -



9

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000360-
755

Wsparcie psychologiczne dla dzieci i młodzieży z osiedla Śródmieście-
Wschód

11
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -24 000,00 - - - - -24 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -24 000,00 - - - - -24 000,00 - - -

001535-
002

Finansowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych (pomoc 
psychologiczno-pedagogiczna)

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 888,00 - - - - 888,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 128,00 - - - - 128,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -1 016,00 - - - - -1 016,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85153 Zwalczanie narkomanii - - - - - - - - -

000107-
001

zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich "R" 10
14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

000110-
008

zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich R 10
-14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - - - - - - - - -

000226-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -



10

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -13,00 - - - - -13,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 13,00 - - - - 13,00 - - -

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym - - - - - - - - -

000290-
002

Stypendia motywacyjne dla uczniów łódzkich szkół 3
-120 080,00 -70 080,00 - - - -50 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -120 080,00 -70 080,00 - - - -50 000,00 - - -

3240 Stypendia dla uczniów -120 080,00 -70 080,00 - - - -50 000,00 - - -

000290-
003

Stypendia motywacyjne dla uczniów łódzkich szkół 3
120 080,00 70 080,00 - - - 50 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 120 080,00 70 080,00 - - - 50 000,00 - - -

3240 Stypendia dla uczniów 120 080,00 70 080,00 - - - 50 000,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

000256-
018

Wydatki bieżące związane z utrzymaniem boisk "ORLIK 2012" 7
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -100,00 - - - - -100,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 - - - - 100,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -



11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 850,00 38 850,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -38 850,00 -38 850,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna - - - - - - - - -

000331-
001

Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat w 
zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnej informacji 
prawnej

11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom

447 150,00 - - - - - 447 150,00 - -

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

-447 150,00 - - - - - -447 150,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KONTAKTAMI Z MIESZKAŃCAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże pożarne - - - - - - - - -

000121-
001

Ochotnicze Straże Pożarne 1
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 191,00 6 191,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 5 809,00 5 809,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 29 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -41 000,00 -41 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA - - - - - - - - -



12

OGÓŁEM WYDATKI 

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -132 000,00 - - - - -132 000,00 - - -

4260 Zakup energii 83 000,00 - - - - 83 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 - - - - 49 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne)

- - - - - - - - -

000337-
001

Utrzymanie multimodalnego węzła Dworzec Łódź-Fabryczna 12
- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 680 000,00 - - - - 680 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -680 000,00 - - - - -680 000,00 - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


